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Dati Principali Scheda tecnica

CANTIERE Hi-Star Marine LUNGHEZZA

ANNO COS. 1986 LARGHEZZA

BANDIERA NL PESCAGGIO

COSTRUZIONE GRP DISLOCAMENTO

TIPOLOGIA SCAFO Semidislocante SERBATOIO ACQUA

STRATO FINALE Gelcoat SERBATOIO CARBURANTE
CABINE

Prezzo: 125,000.00 € POSTILETTO

Tassa pagata: Si BAGNI

5% (+ IVA) provvigione broker non €’ inclusa nel prezzo.

Accessori

elica di prua, verricello ancora elettrico (inox), scala bagno, piattaforma da bagno, teak nel pozzetto,
tavolo pozzetto, doccia esterna, passarella, set teli e tende, acqua calda, wc elettrico, VHF, GPS plotter,
autopilota, radar, contamiglia, ecoscandaglio, carica batterie, impianto TV, antenna SAT, impianto radio,
aria condizionata/riscaldamento, lavastoviglie, frigorifero, congelatore, fornello, forno, forno microonde,
gommone, fuoribordo, cran for tender

Clausola di esclusione della responsabilita

13.94m
4.63m
1.20m
46470.00 kg
946.00 |
3786.00 |

2

6

2

Disposizione degli interni

Dati motore
MARCA/MODELLO
POTENZA CV
TRASMISSIONE
VELOCITA' MASSIMA
ORE MOTORE
CARBURANTE
GENERATORE

Caterpillar 3208
2x375.0 hp
Linea d'asse
22.00 kn

2400 h

Diesel

Yes

cabina armatoriale poppa, VIP cabina, salone, salone in pelle, cucina, 2 x bagno, pozzetto, flybridge, porta

laterale

| dati si intendono corretti ma non garantiti. La presente non puo' essere utilizzata a fini commerciali e non ha validita' contrattuale.
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